9 ® Foaie de calcul tabelar
uniortools.com
< UNIDR

HAND TOOLS

Modul de plastic pentu chei in T cu cap
de surubelnita
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Profile
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Caracteristicile produsului

® material:spuma polietilena de joasa densitate
® Tool tray dimension: 188 x 364 x 30 mm

e Compatible with drawers of Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus and Hercules (front drawers)
line

940E
940EM
940EV
940PLUS
940H

188 x 364 x 30
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621222 188 364 30 49

* Imaginea produsului este simbolica.Toate dimensiunile sunt exprimate in mm,greutatea in grame.



